

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка", г. Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 422902865271	КПП	Сч. №	40802810401500505985
Индивидуальный предприниматель Гаджиева Алёна Юрьевна			
Получатель			
Оплата по счету № 133 от 28.08.2026			
Назначение платежа			



Оплатите, отсканировав код в банковском приложении, платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № 133 от 28 августа 2026 г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель Гаджиева Алёна Юрьевна, ИНН 422902865271, Кемеровская область, г. Кемерово, р-н Ленинский**

Покупатель: **ФКУ ЛИУ-42 ГУФСИН РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССУ, ИНН 4212002840, КПП 421201001, 652523, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, Р-Н ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКИЙ, Г. ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКИЙ, ТЕР. СЕВЕРНАЯ ПРОМЗОНА, Д. 15**

№	Наименование товаров, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Прокладка ГБЦ метал. для а/м ВАЗ 2170 1.6 (d=82 мм.)	1	шт	1 650,00	1 650,00
2	Кольца поршневые комплект	2	шт	4 150,00	8 300,00
3	маслосъемные кольца комплект	1	шт	2 500,00	2 500,00
4	Герметик силиконовый серый 85 г ,DD6733	1	шт	1 200,00	1 200,00
5	Lada 21124100808900 оригинал Прокладка выпускной коллектор	1	шт	850,00	850,00
6	Шланг воздухоподводящий (угловой) для ГАЗ 33106 Валдай	2	шт	2 650,00	5 300,00
7	Редуктор стеклоомывателя	1	шт	2 700,00	2 700,00
8	Лопатки воздушного насоса КО-505 300X55X5	6	шт	600,00	3 600,00
9	Трос спидометра для 2107	1	шт	800,00	800,00
10	Антифриз G12, красный	40	л	265,00	10 600,00
11	Масло моторное, Полусинтетическое 5w-40	40	л	330,00	13 200,00
12	Электролит OILRIGHT	40	л	195,00	7 800,00
13	ZIC синтетическое трансмиссионное масло 75W-85 4л	1	шт	3 750,00	3 750,00
14	Прокладка коллектора в сборе (паук) для а/м ГАЗ - 3307 силикон	1	шт	1 850,00	1 850,00
15	Шины 195 65 R15 зимние	4	шт	3 950,00	15 800,00
Итого:					79 900,00
Без налога (НДС)					-
Всего к оплате:					79 900,00

Всего наименований 15, на сумму 79 900 рублей 00 копеек

Семьдесят девять тысяч девятьсот рублей 00 копеек, без налога (НДС).

Руководитель

Гаджиева Алёна Юрьевна

Главный бухгалтер

Гаджиева Алёна Юрьевна